
GIFFARE

NY LAGKAPTEN I 
BÅSTADS GIF DAMLAG

1. Vem har haft störst påverkan på dig för ditt idrottsintresse?
- Mina föräldrar, redan som liten var man ”tvingad” till träningarna. Oavsett om det regnade, snöade eller    
   haglade. Men de har ju lett mig dit jag är idag.

2. Vem tycker du är Sveriges största idrottsprofil genom tiderna?
- Ingemar Stenmark. Han var ju otroligt stor på sin tid och har haft en otroligt stor påverkan inom sin idrott.

3. Om du fick vara världsstjärna i en sport, vilken hade det varit?
- Om inte fotboll skulle det nog vara slalom.3 SN
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OM Freja
Jag är 17 år och bor i centrala Båstad precis 
bredvid konstgräsplanen. Jag går just nu i gym-
nasiet på Rönneskolan i Ängelholm, men ska 
byta till Akademi Båstad till hösten. Utöver fot-
bollen så innehåller min fritid mest egen träning, 
kompisar och familj. Jag jobbar på Hamnrestau-
rangerna i hamnen och jag har en katt fast jag 
är kattallergiker!

VARJE MÅNAD PRESENTERAR VI EN PERSON SOM REPRESENTERAR ELLER HAR EN STOR BETYDELSE FÖR BÅSTADS GIF. Vi PASSAR OCKSÅ PÅ ATT STÄLLA LITE FRÅGOR. 

Vi möter Freja Boysen som är ny lagkapten för Båstads GIFs 

damlag i fotboll. Laget som startade upp igen förra året 

och spelar i Division fyra nordvästra Skåne.

Berätta lite om damlaget och hur ni haft det sedan ni startade 

upp träningen i höstas/vintras? 

Vårt damlag är ett skönt lag som har väldigt lätt till skratt, vi 

är blandade åldrar och i och med det finns det så klart olika 

viljor, ändå kommer vi alltid bra överens. Vi har under hela 

säsongen legat i och tränat två-tre gånger i veckan, det har 

enligt mig verkligen stärkt vårt band inom laget när vi spelat 

för varandra i både regn, snö och hagel. Vi har jobbat hårt 

och nött in vår nya spelidé med alla de olika momenten.  

Sedan förra säsongen så har det lämnat och kommit spelare 

men bara till det bättre. 

 

Trots din unga ålder är du utvald som lagkapten för Giffens 

damlag säsongen 2021; Hur känns det?

Mycket skrämmande men en rolig utmaning. Det är en position 

som jag inte är speciellt van vid men jag försöker och ska 

göra mitt bästa. Min tanke är väl kanske inte att det är en 

person som ska styra hela laget, alla ska ha sin talan o allas 

röster räknas! 

Med lite försening är det nu dags att dra igång årets säsong. 

Vad har du/ni för tankar i laget kring premiären? 

Mycket skönt, vi har väntat länge nu. Utan matcher och bara 

intensiv träning så blir många uttråkade. Därför är det mycket 

spännande att äntligen få dra igång och få visa vad vi har 

tränat på. Alla är/var nog ganska nervösa inför premiären 

förra helgen. Vi har ju inte spelat på hur länge som helst 

men oftast är nerver bra, man blir lite extra skärpt! Kunde 

inte dra igång en dag för tidigt!

 

Vi vet att du även är tränare för de allra yngsta i klubben. 

Berätta lite om det?

Ja, det krävs tålamod, klarhet och en gnutta optimism. Jag 

som gillar barn (till en viss mängd) tycker att det är jättekul 

att få vara en av fyra ledare till vårt yngsta Giffenlag. De är 

ju inte äldre än 4-5 år och det är lätt att överskatta dem och 

deras förmåga att hantera en boll, trots det så är de mycket 

duktiga på att lyssna och följa instruktioner. Favoritleken är 

nog ”Under Hökens Vingar” som också är en standard lek 

som vi kör varje träning. Det är extra roligt att det är lite 

blandat killar och tjejer i laget. 

Lycka till önskar vi!!

VI STÄLLER TRE SNABBA FRÅGOR OCH FÅR TRE SNABBA SVAR!
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Ny lagkapten i Båstads GIF damlag i fotboll.


